
 

Neděle – 20. duben – Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

1. čtení - Sk 10,34a.37-43 

Žl – Toto je den, který připravil Hospodin, jásejme a radujme se z něho! 

2. čtení – Kol 3,1-4 

Evangelium – Jan 20,1-9 

Ježíš musel vstát z mrtvých. 

    Mše svaté  
 

  21.4. 22.4. 23.4. 24.4. 25.4. 26.4. 27.4. 

Drahotuše 8:30  8:00   
 

14.30 
pohřeb 

 
8:00 

Jindřichov 7:00    18:30 18:30 
  

9:45 

 
Není tady, byl vzkříšen. Vzpomeňte si, jak vám říkal, když byl 
ještě v Galileji: Syn člověka musí být vydán do rukou hříšným 
lidem, být ukřižován a třetího dne vstát.“ Lk 24,6-7    
 
K radostnému prožití Velikonoc ve kterém prožíváme 
vzkříšení Krista vyprošuji radost a pokoj...                                   
Žehnám P. Michal Zahálka 
 

Děkuji všem, kteří se zapojili do příprav a průběhu velikonočních 
svátků.  
 
Po velikonočních svátcích budou v Jindřichově mše svaté 
posunuté na 18:30hod. 
 

Florbalový turnaj na faře v Drahotuších 

Mládež Děkanátu Hranice zve všechny sportovce na „Amatérský 

florbalový turnaj“.  

Jedná se o již druhý ročník, který se uskuteční dne 26. dubna 2025 

v době 13 h do cca 17 h na faře v Drahotuších. 

Registrace možná na místě, popř. na email: mladez.hranice@seznam.cz. 

    Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

Drahotuše  -2025-    Jindřichov 

mailto:mladez.hranice@seznam.cz


Ve čtvrtek 8. května pořádáme další společnou pouť farností 
Drahotuše, Jindřichov a Střítež nad Ludinou do Blatnice pod sv. 
Antonínkem a na Velehrad odjezd bude v 6:30 ze zastávek v 
Jindřichově, potom ve Stříteži a v Drahotuších cena: doprava 300,- oběd 
270,- (poloviční 210,-) závazné přihlášky u Jany Biskupové. 

 

Arcidiecézní setkání mládeže na sv. Hostýně 17.5.2025 

Vydej se s námi na společnou pouť na Svatý Hostýn, kde proběhne 
Arcidiecézko  – arcidiecézní setkání mládeže! Přijď se setkat napříč 
děkanáty, zažij velké setkání mladých věřících s arcibiskupem, setkej se 
s Bohem nebo přijď duchovně načerpat. Přihlašování je přes web. 

Poutní úmysly - pozvánka pro zapojení farností 

V rámci Arcidiecézního setkání mládeže 17.5. nabízíme účastníkům 
jedinečnou příležitost putovat nejen za sebe, ale i za svou farnost. 
Pouť není jen fyzická cesta, ale i cesta srdce. Když putujeme na Svatý Hostýn, 
můžeme nést modlitby celé farnosti. Každý úmysl je projevem důvěry – malý 
most mezi člověkem a Bohem. Poutní úmysl dává našemu putování hlubší 
smysl. Každý z nás se stává prostředníkem modlitby a farnost nám dává najevo 
svou podporu. Společně vytváříme duchovní společenství, které přesahuje 
hranice jednoho místa. 
Vydejte se s námi na pouť na Svatý Hostýn i tímto netradičním způsobem. 
Jak to funguje? 

1. Shromažďujte úmysly – Farníci mohou psát své úmysly až do 
začátku setkání. V kostele vyznačte místo s krabičkou, lístečky a 
propiskami  

2. Úmysly pro mši svatou – Přineste všechny úmysly na setkání. 
Odevzdejte je na vyznačeném místě na Hostýně.  Na závěr setkání 
bude za všechny tyto úmysly sloužena mše svatá. 

 
 
 
 
  

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

 
 
 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

